
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO KOORDINACINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS 

TIKSLINĖS PROGRAMOS BEI JAUNIMO ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO VEIKLOS 

PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023–2024 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės 5 d. Nr. 2V-133 (1.4E)     
Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.6 papunkčio priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti 

projektus, skirtus jaunų žmonių narystei jaunimo organizacijose bei organizacijose, vienijančiose 

kitas jaunimo organizacijas, jaunimo iniciatyvas“, ir Jaunimo reikalų agentūros 2023 m. sausio 10 d. 

įsakymu Nr. 2V-7 (1.4E) „Dėl Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtros tikslinės 

programos bei jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos programų finansavimo 2023–2024 metais 

konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo 

politikos plėtros tikslinės programos bei jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos programų 

finansavimo 2023–2024 metais konkurso komisijos siūlymus (2023 m. balandžio 19 d. protokolas 

Nr. 4P-14 (5.9) ir 2023 m. gegužės 4 d. protokolas Nr. 4P-17 (5.9)): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtros 

tikslinės programos bei jaunimo organizacijų stiprinimo veiklos programų finansavimo 2023–2024 

metais konkurso būdu finansuojamų pareiškėjų ir programų sąrašą. 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiajam specialistui Dariui Grigaliūnui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant programas. 

 

 

 

 
Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja, 

pavaduojanti direktorių         Eglė Došienė 
                      



 



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2023 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. 2V-

133(1.4E) 
 

JAUNIMO KOORDINACINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS TIKSLINĖS PROGRAMOS BEI JAUNIMO 

ORGANIZACIJŲ STIPRINIMO VEIKLOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023–2024 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ 

PAREIŠKĖJŲ IR PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos Nr. Pareiškėjas Programos 

pavadinimas 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

2023 m.  

Surinktų 

balų 

vidurkis 

2024 m. 

Prašoma 

lėšų suma 

2023 m., 

Eur 

Prašoma 

lėšų suma 

2024 m., 

Eur 

Siūloma 

skirti lėšų 

suma 2023 

m., Eur 

Siūloma skirti 

lėšų suma 2024 

m. 

(preliminari), 

Eur 

A priemonė 

1.  JFPKA05871 ir 
JFPKA05918 

Lietuvos jaunimo 
organizacijų taryba 

Jaunimo 
organizacijų 
koordinacinės 

veiklos ir 
jaunimo 

politikos 
plėtojimo 
programa 

56  56 101 200 101 200 101 200 101 200 

B priemonė 

2.  JFPNB05879 ir 
JFPNB05917 

Tolerantiško 
Jaunimo 
Asociacija 

Rainbow 
Challenge 

81,5 81,5 26 984 26 984 26 984 26 984 

3.  JFPNB05893 ir 

JFPNB05920 

Lietuvos liberalus 

jaunimas 

Permainų vėjas 

2023 / 
Permainų vėjas 

2024 

81 81 29 700 29 700 29 700 29 700 



4.  JFPNB05884 ir 
JFPNB05916 

Lietuvos 
Socialdemokratinio 

Jaunimo Sąjunga 

Noriu kurti 
Lietuvai 2023 / 

Noriu kurti 
Lietuvai 2024 

74 74 29 250 29 250 29 000 29 000 

5.  JFPNB05910 ir 

JFPNB05914 

Lietuvos 

moksleivių sąjunga 

LMS 

stiprinimas 

50  50,5 14 390  15 380 13 804 13 804 

 


